
Marek redorai

Id: 6467F175-D194-4727-BA97-496AC543DEA8. Podpisany Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz 
40) zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 23/2024 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie przekazania 
mienia komunalnego we władanie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju zmienia się treść 
załącznika, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczawnie- 
Zdroju.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania mienia komunalnego we władanie Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju

ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia .IMUłL... 2024 r.

B U R M IBTVR Z 
Szczawna/ Zdijgiu



Cennik ogłoszeń na tablicach i słupach gminnych.

I. Publikacja 1 szt. plakatu

Format Wymiar 14 dni Miesiąca
A5 i mniejsze 5‘ 9‘ 18*

c) 50 % - za 3 m-ce,

Format Wymiar 14 dni Miesiąca
A5 i mniejsze 30* 50’ 100*

Id: 6467F175-DI94-4727-BA97-496AC543DEA8. Podpisany Strona 1

c) 50 % - za 3 m-ce,
d) powyżej 3 -m-cy cena ustalana jest indywidualnie.

a) 30 % - za 1 m-c,

b) 40 % - za 2 m-ce,

d) powyżej 3 -m-cy cena ustalana jest indywidualnie.
II. Publikacja 15 szt. plakatów

a) 30 % - za 1 m-c,
b) 40 % - za 2 m-ce.

Cena brutto (zł) za publikację w okresie 
7 dni

Cena brutto (zł) za publikację w okresie 
7 dni

60
100
150
170
250

10
20
23
25
40

100
180
280
300
400

18
29
37
40
60

200
350
450 
500 
600

35
45
60
70
80

A4
A3
A2
Al
A0

A4
A3
A2
Al
A0

Burmistrza Szczawna-Zdroju 
z dnial.W.^-.....2O24 r.

Załącznik do zarządzenia Nr

148x210 i 
mniejsze 
210x297 
297x420 
420x594 
594x841
841x1189

*) bezpłatnie dla osób prywatnych
Dla okresu publikacji powyżej 1 miesiąca zastosowanie ma rabat:

148x210 i 
mniejsze 
210x297 
297x420 
420x594 
594x841

841x1189
*) bezpłatnie dla osób prywatnych

Dla okresu publikacji powyżej 1 miesiąca zastosowanie ma rabat:


